[image: image1.jpg]

ДУМА ГОРОДА КЕДРОВОГО

РЕШЕНИЕ

	29 апреля 2008

	№ 33

Томская область

г.Кедровый

В соответствии со статьей 7, статьей 121 Бюджетного кодекса Российской Федерации

РЕШИЛА:

1.  Признать утратившими силу  решение Думы города Кедрового от 28.02.2006  № 13 «Об утверждении Положения «О муниципальном долге муниципального образования «Город Кедровый»

2.  Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2008 года.
3.  Контроль   за   исполнением   настоящего   решения   возложить   на   финансово-
бюджетную комиссию Думы.

	Председатель Думы

                                  С.Н.Ковалев
	Мэр  города Кедрового

М.В.Зубарев

О признании утратившим силу решении Думы города Кедрового от 28.02.2006 № 13 «Об утверждении Положения «О муниципальном долге муниципального образования «Город Кедровый»